CALENDRIER DE PAIEMENT DES DIVIDENDES

ANNEE : 2024

Titres

BOA COTE D’IVOIRE
BOA BURKINA FASO
SONATEL SENEGAL
BOA MALI

BOA BENIN
ECOBANK CI

BOA NIGER
SICABLE ClI

ORANGE CI
SOCIETE GENERALE CI
NEI-CEDA CI

BOA SENEGAL

BICI CI

TOTALENERGIES MARKETING

SENEGAL

CORIS BANK INTERNATIONAL

BURKINA FASO
NSIA BANQUE CI

PALM CI

SITAB CI

CIE CI

ONATEL BF

SIB CI

SOGB (I

SAPH CI
SOLIBRA CI
NESTLE CI

CFAO MOTORS CI

Montant du
dividende net par

action en FCFA

684
704
1575
144
706
594
609,15
79,58
780

1 553,847
81,78
300
540,90

207,58

790

454,829
563,306
675

171
266,44625
495

207
64,80
2700
675
15,87

Numéro de ['Avis

057-2024 BRVMDG
058-2024 BRVMDG
080-2024 BRVMDG
082-2024 BRVMDG
070-2024 BRVMDG
089-2024 BRVMDG
059-2024 BRVMDG
091-2024 BRVMDG
092-2024 BRVMDG
118-2024 BRVMDG
120-2024 BRVMDG
129-2024 BRVMDG
122-2024 BRVMDG

119-2024 BRVMDG

134-2024 BRVMDG

143-2024 BRVMDG
152-2024 BRVMDG
165-2024 BRVMDG
157-2024 BRVMDG
155-2024 BRVMDG
166-2024 BRVMDG
168-2024 BRVMDG
169-2024 BRVMDG
228-2024 BRVMDG
159-2024 BRVMDG
195-2024 BRVMDG

Date de
publication de
I'Avis au BOC

04/04/2024
04/04/2024
26/04/2024
29/04/2024
22/04/2024
10/05/2024
05/04/2024
14/05/2024
14/05/2024
04/06/2024
05/06/2024
12/06/2024
07/06/2024

04/06/2024

14/06/2024

20/06/2024
02/07/2024
12/07/2024
10/07/2024
05/07/2024
15/07/2024
22/07/2024
23/07/2024
11/09/2024
12/07/2024
16/08/2024

Siége social : 18, Rue Joseph Anoma -01 BP 3802 Abidjan 01

20 novembre 2024

Ex-dividende

25/04/2024
02/05/2024
15/05/2024
16/05/2024
23/05/2024
28/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
30/05/2024
21/06/2024
21/06/2024
25/06/2024
25/06/2024

26/06/2024

03/07/2024

04/07/2024
24/07/2024
25/07/2024
26/07/2024
29/07/2024
29/07/2024
02/08/2024
08/08/2024
12/09/2024
16/08/2024
28/08/2024

Date de paiement
du dividende

29/04/2024
06/05/2024
17/05/2024
21/05/2024
27/05/2024
30/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
03/06/2024
25/06/2024
25/06/2024
27/06/2024
27/06/2024

28/06/2024

05/07/2024

08/07/2024
26/07/2024
29/07/2024
30/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
06/08/2024
12/08/2024
14/08/2024
20/08/2024
30/08/2024




TOTALENERGIES MARKETING
Cl

TRACTAFRIC MOTORS CI
SODE CI

VIVO ENERGY CI

SMB CI

SERVAIR ABIDJAN (I
FILTISAC CI

AFRICA GLOBAL LOGISTICS CI

199,5353
182,7
481,50
57

1080
206,195
143,10
92

213-2024 BRVMDG

221-2024 BRVMDG
189-2024 BRVMDG
225-2024 BRVMDG
210-2024 BRVMDG
234-2024 BRVMDG
235-2024 BRVM DG
300-2024 BRVM DG

02/09/2024

06/09/2024
12/08/2024
10/09/2024
28/08/2024
16/09/2024
16/09/2024
20/11/2024

Siége social : 18, Rue Joseph Anoma -01 BP 3802 Abidjan 01

13/09/2024

20/09/2024
23/09/2024
25/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
10/12/2024

17/09/2024

24/09/2024
25/09/2024
27/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
12/12/2024






